A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 419 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2023120

• • LTOS
PARATODOS
MI hihl'i li fl iiiilii

ID: CDCEE6F91 B974

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 016/2023
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N' 005/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "LEIDE SANTOS" POR OCASIÃO DAS
FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: LIMA SERVICOS DE INFORMACAO E CONSULTORIA LTDA- ME,
CNPJ: 14.194.227/0001-20.
ENDEREÇO: Avenida Jockey Clube, nº 299, Edifício Euro Business, Andar 11 , Sala
1101 , Anexo 03, Bairro Jockey, Município de Teresina/PI , CEP 64.049-917.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$17.000,00 (dezessete mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, Ili , da Lei n' 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2023.

Altos(PI), 13 de fevereiro de 2023.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Munidpio de Altos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-1 1

.• LTOS
PARATODOS
li hihi'i ti M IIH#ii

1D: 7E9BC3D198D04

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-I I

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 005/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "LEIDE
SANTOS" POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO
MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 25, 111, da Lei nº 8.666/93 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de
Licitação e determino a contratação de: LIMA SERVICOS DE INFORMACAO E
CONSULTORIA LTDA - ME, CNPJ: 14.194.227/0001-20 para a prestação dos
serviços citados tendo como seu valor R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) ,
conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI , 13 de fevereiro de 2023.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Municipio de AltoslPI, C EP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-1 1

• LTOS
PARATODOS
ilíOOl'iiiMiiiiiii

i ■ l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

ID: A55CA7F7FC484

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 017/2023
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "SARA MORAIS" POR OCASIÃO DAS
FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: LIMA SERVICOS DE INFORMACAO E CONSULTORIA LTDA- ME,
CNPJ: 14.194.227/0001 -20.
ENDEREÇO: Avenida Jockey Clube, nº 299, Edifício Euro Business, Andar 11 , Sala
1101 , Anexo 03, Bairro Jockey, Município de Teresina/PI , CEP 64.049-917.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, Ili , da Lei n' 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2023.

Altos(PI), 13 de fevereiro de 2023.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

.• LTOS
PARATODOS
MI IIIHM ti M hillii

1D: 814971 BF373B4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-ll

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA "SARA
MORAIS" POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO
MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 25, Ili , da Lei nº 8.666/93 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de
Licitação e determino a contratação de: LIMA SERVICOS DE INFORMACAO E
CONSULTORIA LTDA - ME, CNPJ: 14.194.227/0001-20 para a prestação dos
serviços citados tendo como seu valor R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos
reais) , conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI , 13 de fevereiro de 2023.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Avenida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI, CEP:
64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11